
NMNMSML20220269

DODAVATELOBJEDNATEL

předsedou

Číslo objednávky: MUNMNM/13487/2022 

SMM/05/2022 Pop.

Datum: 13.05.2022

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103,592 31 Nové Město na 
Moravě
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900 
zastoupené Michalem Šmardou, starostou 
ve věcech technických je oprávněna jednat 
Marcela Popelková, referentka odboru SMM 
Bankovní spojení: 1224751/0100
Tel.: 566598363, 724775895
e-mail: marcela.popelkova@meu.nmnm.cz

1. Specifikace služeb:
Oprava stávajícího oplocení víceúčelového sportoviště na pozemku pare. č. 176 v kat. území Pohledec. 
Závazným podkladem je „Nabídka - montáž plotového pletiva a plotových prvků č. 019/2022“ ze dne 
12.5.2022, kterým se sjednávají podmínky provedení díla, tato tvoří přílohu této objednávky a je její 
nedílnou součástí._________________________________________________________________________
2. Termín dodání:
nejpozději do 30.06.2022
Místo dodání:
Víceúčelově sportoviště na pozemku pare, č.1 76 v kat území Pohledec.___________________________
3. Cena (bez DPH, vč. DPH):
Na základě Nabídky - montáž plotového pletiva a plotových prvků č. 019/2022“ ze dne 12.5.2022 činí 
celková a nejvýše přípustná cena díla 94.899,50 Kč bez DPH, 114.828,00 Kč vč. DPH slovy: 
jednostočtrnácttisícosmsetdvacetosmkorunčeských (dále jen „cena“). Cena zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele vynaložené při realizaci díla.
Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim 
přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.
Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a 
odst. 2 zákona o DPH.____________________________________________________________________
4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Faktura bude vystavena na město Nové Město na Moravě, viz objednatel, po řádném dokončení a 
předání díla s termínem splatnosti 14 dnů od řádného doručení objednateli. Zaplacením se pro účely 
této smlouvy rozumí odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové 
údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo 
přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti._____________________________________
5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Dodavatel je povinen provést realizaci díla podle této objednávky a podle pokynů a podkladů předaných 
mu objednatelem na vlastní náklady a na vlastní odpovědnost, a v dohodnuté Ihútě je objednateli předat.

OBJEDNÁVKA

DÍLO, výrobní a obchodní družstvo 
se sídlem č.p. 217, 539 42 Svratouch 
IČ 00029858, DIČ CZ00029858 
zastoupené Václavem Smolíkem, 
družstva 
zapsané v OR vedeném u Krajského soudu v 
Hradci Králové pod sp. zn. DrXVIII 305 
Bankovní spojení: ..£...^.-.r’......
č.ú. ..Í8.:..^2^40o (9 4 00
Kontaktní osoba : Ing. Kynclová Marcela, manažer 
FÚ
Tel: 603 853 996
e-mail: sluzby@dilo.cz

NMNMSML20220269

mailto:marcela.popelkova@meu.nmnm.cz
mailto:sluzby@dilo.cz


Podpis dodavatele:

V Novém Městě na Moravě 

dne...... 6rflfi"2K2Podpis objednatele:'

Délka záruční doby na dílo se vzájemnou dohodou a v souladu s ust. § 2629 a 2619 odst. 2 občanského 
zákoníku stanovuje na materiál v délce 24 měsíců a provedené práce v délce 60 měsíců, počínaje 
převzetím dodávky od dodavatele.
Objednatel je oprávněn reklamovat vady díla po dobu trvání záruční doby. Reklamace vad vzniklých v 
záruční době uplatní objednatel u zhotovitele písemně bez zbytečného odkladu, přičemž v reklamaci 
vadu popíše, nebo uvede, jak se projevuje.
Dodavatel se zavazuje odstraňovat vady díla v záruční době bezplatně. V případě, že dodavatel prokáže 
neoprávněný zásah do díla objednatelem nebo třetí osobou, uhradí objednatel náklady dodavatele 
spojené s opravou vady.
Dodavatel se zavazuje odstranit vady díla způsobem dohodnutým s objednatelem ve lhůtě 14 dní ode 
dne oznámení vady díla, příp. ve lhůtě dohodnuté s objednatelem.
Dodavatel odpovídá rovněž za jakost, tj. kvalitu použitého materiálu a provedení díla.
Smluvní pokuta je stanovena takto:
- při prodlení dodavatele s předáním dodávky objednateli ve sjednaném termínu vyúčtuje objednatel 
dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % ze sjednané ceny dodávky (vč. DPH) za každý i započatý den 
prodlení až do předání a převzetí.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody._________________________________
6. Závěrečná ustanovení:
Tato objednávka byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení této objednávky.
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv ("zákon o registru smluv"). Dodavatel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této 
objednávky v informačním systému veřejné správy - registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je 
povinno tuto objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky 
odeslat k uveřejnění v registru smluv.
Objednatel i dodavatel shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
objednávky.
Tato objednávka byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na 
její schůzi č. 55 konané dne 11.6.2018 pod bodem č. 38/55/RM/2018.
Dodavatel se touto objednávkou zavazuje, že pro objednatele na vlastní náklady a na vlastní nebezpečí ve 
sjednané době a za sjednaných podmínek provede objednané dílo a předá jej objednateli v dohodnutém 
termínu, a objednatel se zavazuje řádně a včas dokončené dílo převzít a zaplatit za něj dodavateli 
dohodnutou cenu dle čl. 3 této objednávky.____________________________________________________
7. Přílohy:
Příloha č.1 - Nabídka - montáž plotového pletiva a plotových prvků č. 019/2022“ ze dne 12.5.2022

ave i -
Michal Šm rqáa

Potvrzuji přijetí objednávky:
Ve Svratouchu
dne ..

 ; 
i o ,

7 |
f 80 :

Václay/Smolík, předseda družstva



019/2022Nabídka - montáž plotového pletiva a plotových prvků č.

Cena s DPH (21%)Cena/lbm Cena bez DPH

Cena s DPH (21%)Cena/lhod. Počet (hod.)Vícepráce Cena bez DPH

Montáž 115 m oplocení ve výšce 3 m 21 780,00 Kč500,00 Kč 18 000,00 Kč36

Cena/Ikm Cena s DPH (21%)Cena bez DPHDoprava

Svratouch - Pohledec a zpět (3 cesty) 2 642,64 Kč14,00 Kč 2 184,00 Kč156

Celkem 94 899,50 Kč 114 828 Kč

Záruku za jakost a práva kupujícího z vadného plnění poskytujeme v souladu s ustanoveními zákona 89/2012 Sb. v platném znění.

V cenové nabídce nejsou uvedeny náklady na demontáž stávajícího pletiva a náklady na opravu povrchové úpravy 
plotových prvků.

Sazba DPH bude stanovena v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
Pro využití snížené sazby DPH (15%) je nutno doložit výpisem z katastru nemovitostí a čestným prohlášením, že stavba splňuje 
podmínky definované § 48 zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění pro sníženou sazbu DPH, jinak je sazba DPH kalkulována 21%. 
Rodinným domem dle §2 vyhlášky 501/2006 Sb. v platném znění se rozumí dům, ve kterém více než polovina podlahové plochy 
odpovídá požadavkům na trvalé rodinné bydlení a je k tomuto účelu určena; rodinný dům může mít nejvýše tři samostatné byty, 
nejvýše dvě nadzemní a jedno podzemní podlaží a podkroví.
Rodinným domem pro sociální bydlení se rozumí podle § 48 zákona 235/2004 Sb. v platném znění rodinný dům, jehož celková 
podlahová plocha nepřesáhne 350 m2. Celkovou podlahovou plochou rodinného domu pro sociální bydlení se rozumí součet 
podlahových ploch všech místností rodinného domu.

DÍLO, výrobní a obchodní družstvo, 539 42 Svratouch 217
IČO 00029858; DIČ CZ00029858;
tel.: +420 603 428 885 e-mail: sluzby@dilo.cz www.dilo.cz

Ujetá vzdálenost 
(km)

361,70 Kč
288,00 Kč

Délka 
montovaného 

pletiva (m) 
__________ 115

115
41 595,50 Kč
33 120,00 Kč

50 330,56 Kč
40 075,20 Kč

Zákazník:_____
Adresa:_______
Telefon:______
E-mail:
Místo realizace:

Město Nové Město na Moravě_____________________
Vatislavovo náměstí 103,59231 Nové Město na Moravě
724 775 895_____________________________________
marcela.popelkova@meu.nmnm.cz_________________
Pohledec

Montáž pletiva w - ALU zelené;
drát 0 2,15 mm; PÚ Bezinal - Bekacolor, 

_____________ okatost 5 x5 cm___________ 
Pletivo ALU - výška 200 cm_______________
Pletivo ALU - výška 100 cm

w Montáž pletiva

Plotové pletivo lze montovat na řádně zabudované plotové prvky. Koncové a rohové sloupky musí být osazeny vzpěrami. 
Háčkování pletiva k napínacímu drátu (hornímu, dolnímu) každým třetím okem.
Nejsou-li plotové sloupky osazeny držáky na napínací dráty, je montáž provedena na úvazky.
Terén bez terénních nerovností, svahů a křovin.
V případě obtížného terénu (svah, odskoky apod.) účtujeme v návaznosti na složitost situace v místě realizace vícepráce 
v ceně 500 Kč / 1 hodina/ 1 pracovník. Odhad víceprací 1 hod./l odskok.
V případě montáže pletiva na betonové sloupky na úvazky účtujeme vícepráce v ceně 500 Kč / 1 hodina/ 1 pracovník. 
Odhad víceprací 1 hod./10 bm montáže.

mailto:sluzby@dilo.cz
http://www.dilo.cz
mailto:marcela.popelkova@meu.nmnm.cz


Zpracovala: Dagmar Kučerová DiS.

Dne: 12.5.2022

Nabídka je zpracována jako rozpočet daný s výhradou (není zaručena jeho úplnost). Nabídka nebyla zpracována na 
základě přesného zaměření v místě realizace.

Nabídka je platná do:_________
Předpokládaný termín realizace: 
Záloha na materiál:

30.5.2022____________
do 8 týdnů od objednání 
50% z celkové částky

Poptávající bere na vědomí, že dodavatel - DÍLO, výrobní a obchodní družstvo zpracovává jako správce údajů osobní údaje poptávajícího, které mu popt^vJ^^Tn 
subjekt údajů v rámci poptávkového a nabídkového řízení sdělil a které jsou uvedeny v této nabídce a v případě realizace zakázky v dalších souvisejících 
(evidence zakázek, dodací list, zakázkový list, čestné prohlášení, faktura apod.).
DÍLO, výrobní a obchodní družstvo jako správce údajů zpracovává osobní údaje poptávajícího/zákazníka výhradně za účelem plnění smlouvy a pro účely ochrany 
oprávněných zájmů správce.
Vaše osobní údaje budou uchovávány po dobu trvání našeho smluvního vztahu + 10 let. V případě, že k uzavření smluvního vztahu nedojde, činí doba uložení Vašich 
osobních údajů 24 měsíců od jejich poskytnutí.

Subjekt údajů má právo na přístup ke svým údajům za účelem kontroly a pořízení jejich kopie. Má právo na opravu svých osobních údajů, omezení zpracování, 
uplatnění námitky, výmaz po skončení zpracování. Má právo podat stížnost dozorovému orgánu (Úřadu na ochranu osobních údajů), pokud by nakládání s osobními 
údaji bylo v rozporu s právními předpisy.

Kontaktní údaje správce ohledně osobních údajů jsou: DÍLO, výrobní a obchodní družstvo, 539 42 Svratouch 217; e-mail: uctarna@dilo.cz, tel. +420 603 853 996.

mailto:uctarna@dilo.cz



